

# Anders Mølviq

Tværhave 5 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2017

Anders Mølviq  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Anders Mølviq

Tværhavn 5 5

7100 Vejle

Telefonnummer: 21410636

e-mailadresse: anders@pixelgraf.dk

CVR-nr: 32675212

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

7100 Vejle

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDE

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 24.005 Hvilket anses for tilfredsstillende, idet der er nogenlunde samme aktivitet end i foregående år.

Planen for indeværende regnskabsår 2017/18 er en forøgelse af indtjeningen, så det ifølge nuværende selskabslovgivning om et kapitalkrav på mindst kr. 50.000 kan opfyldes.

## OVERSKUDSDISPONERING

<b>2015/16</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat	24.005
foreslås af ledelsen disponeret således: Overført til næste år	24.005
<b>IALT</b>	24.005
Selskabets egenkapital	- 213.384
Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.	

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		26.505	24.848
Andre eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>24.005</b>	<b>22.348</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.005</b>	<b>22.348</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.005</b>	<b>22.348</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.005</b>	<b>22.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.005	22.348
<b>I alt .....</b>		<b>24.005</b>	<b>22.348</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.500	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>2.500</b>
Likvide beholdninger .....		20.453	1.448
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.953</b>	<b>3.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.953</b>	<b>3.948</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-338.384	-362.389
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-213.384</b>	<b>-237.389</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		241.337	241.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.337</b>	<b>241.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.337</b>	<b>241.337</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.953</b>	<b>3.948</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-362.389	-237.389
Betalt udbytte .....	0		0
Årets resultat .....		24.005	24.005
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-338.384	-213.384

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 21.01.10	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oplyst, at der ikke er påtaget væsentlige kontraktlige forpligtelser.